Fakultas Sains dan Analitika Data 

Judul Kegiatan : Investigating the impact of Solar Geoengineering on 
Hydro-climatic  
Extremes in Southeast Asia 

Sumber Pendanaan : The United Nations Educational, Scientific and Cultural 
Organization (UNESCO) 

Dana Disetujui : 37957.50 USD (Tiga Puluh Tujuh Ribu Sembilan 
Ratus Lima Puluh Tujuh koma Lima Puluh Dollar) 

Tahap ke– 1    7591.50 USD 

Tahap ke– 2    7591.50 USD 

Tahap ke– 3    7591.50 USD 

Tahap ke– 4    7591.50 USD 

Tahap ke– 5    3795.75 USD 

Tahap ke– 6    3795.75 USD 

KEDUA : Keputusan Rektor ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.